
	复试考生名单

	序号
	专业代码
	专业名称
	姓名
	考生编号
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	总分
	学位类别
	学习方式
	考生类别
	备注

	1
	081000
	信息与通信工程
	马凯
	110759000000293
	61
	56
	93
	102
	312
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	2
	081000
	信息与通信工程
	徐德伟
	110759000000298
	61
	49
	97
	87
	294
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	3
	081000
	信息与通信工程
	郑国亮
	106139081000174
	60
	47
	59
	104
	270
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	4
	081000
	信息与通信工程
	谌辰睿
	104979400342891
	59
	58
	91
	118
	326
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	5
	081000
	信息与通信工程
	王塽
	106149081008115
	62
	62
	97
	102
	323
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	6
	081000
	信息与通信工程
	林文杰
	102939210107908
	65
	59
	93
	95
	312
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	7
	081000
	信息与通信工程
	徐柳
	102889500013855
	59
	56
	93
	108
	316
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	8
	081000
	信息与通信工程
	余鑫峰
	118459030001696
	51
	74
	77
	131
	333
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	9
	081000
	信息与通信工程
	郝昕宇
	102939210106922
	60
	63
	88
	104
	315
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	10
	081000
	信息与通信工程
	李松
	103369220700845
	59
	46
	72
	132
	309
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	11
	081000
	信息与通信工程
	邴长松
	100049371410889
	66
	58
	82
	96
	302
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	12
	081000
	信息与通信工程
	李志豪
	102949210008764
	62
	49
	65
	123
	299
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	13
	081000
	信息与通信工程
	叶海涛
	102939210105389
	60
	56
	77
	102
	295
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	14
	081000
	信息与通信工程
	赵晨曦
	106179010130015
	69
	61
	62
	102
	294
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	15
	081000
	信息与通信工程
	严兵
	102939210106869
	59
	60
	81
	93
	293
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	16
	081000
	信息与通信工程
	张元月
	100049370610421
	64
	54
	70
	102
	290
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	17
	081000
	信息与通信工程
	李少聪
	100079000011709
	62
	54
	73
	100
	289
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	18
	081000
	信息与通信工程
	贡江波
	102869420516611
	60
	55
	66
	107
	288
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	19
	081000
	信息与通信工程
	曹云建
	102139020002220
	73
	56
	72
	85
	286
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	20
	081000
	信息与通信工程
	秦红
	102809210011614
	64
	57
	67
	97
	285
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	21
	081000
	信息与通信工程
	王丽娜
	102889500012746
	66
	40
	83
	95
	284
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	22
	081000
	信息与通信工程
	郑晓旭
	106179010130214
	59
	48
	67
	106
	280
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	23
	081000
	信息与通信工程
	张孟鑫
	107109142105699
	59
	40
	79
	101
	279
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	24
	081000
	信息与通信工程
	牛旭磊
	103599210003141
	60
	48
	83
	88
	279
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	25
	081000
	信息与通信工程
	彭望辉
	106179010130341
	59
	41
	68
	109
	277
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	复试考生名单
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	专业代码
	专业名称
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	考生编号
	政治
	外语
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	学习方式
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	备注

	1
	081200
	计算机科学与技术
	郑汉同
	110759000000281
	61
	43
	70
	124
	298
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	2
	081200
	计算机科学与技术
	范红梅
	110759000000282
	54
	54
	68
	125
	301
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	3
	081200
	计算机科学与技术
	王振宁
	110759000000283
	60
	45
	79
	132
	316
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	4
	081200
	计算机科学与技术
	卢梦园
	110759000000286
	62
	63
	98
	123
	346
	学术型
	全日制
	一志愿
	

	5
	081200
	计算机科学与技术
	朱玉敏
	107019422008660
	63
	69
	69
	90
	291
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	6
	081200
	计算机科学与技术
	符潍奇
	104879000137021
	63
	53
	66
	101
	283
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	7
	081200
	计算机科学与技术
	专子龙
	103359000924746
	67
	65
	92
	93
	317
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	8
	081200
	计算机科学与技术
	李幸睿
	101839215313342
	69
	63
	91
	111
	334
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	9
	081200
	计算机科学与技术
	宋杨
	102809210015200
	63
	54
	110
	105
	332
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	10
	081200
	计算机科学与技术
	杜志丽
	104979400345394
	65
	50
	89
	125
	329
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	11
	081200
	计算机科学与技术
	龚汝鑫
	105119121305203
	62
	51
	91
	120
	324
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	12
	081200
	计算机科学与技术
	黎尚文
	104979300335268
	69
	59
	100
	92
	320
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	13
	081200
	计算机科学与技术
	郭鸿村
	103379210008183
	65
	44
	83
	119
	311
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	14
	081200
	计算机科学与技术
	雷翔
	105119121305195
	62
	46
	96
	104
	308
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	15
	081200
	计算机科学与技术
	赵建成
	102909211700805
	61
	39
	78
	124
	302
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	16
	081200
	计算机科学与技术
	杜雨
	107019511309181
	64
	41
	71
	120
	296
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	17
	081200
	计算机科学与技术
	吴家明
	104979400337182
	56
	50
	99
	91
	296
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	18
	081200
	计算机科学与技术
	邓蓉
	105119121305176
	59
	46
	86
	105
	296
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	19
	081200
	计算机科学与技术
	谢龙恩
	106149081202163
	65
	58
	60
	112
	295
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	20
	081200
	计算机科学与技术
	李讷
	100339043023004
	63
	54
	75
	100
	292
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	21
	081200
	计算机科学与技术
	张合欢
	104979400342875
	58
	57
	88
	88
	291
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	22
	081200
	计算机科学与技术
	陈文聪
	100139191031254
	63
	44
	72
	112
	291
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	23
	081200
	计算机科学与技术
	姜波
	105339214406856
	58
	57
	77
	97
	289
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	24
	081200
	计算机科学与技术
	朱黎明
	104979400342459
	60
	47
	86
	95
	288
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	25
	081200
	计算机科学与技术
	张震
	102809210005647
	62
	55
	78
	92
	287
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	26
	081200
	计算机科学与技术
	张海清
	100079000008118
	61
	53
	79
	93
	286
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	27
	081200
	计算机科学与技术
	余晴
	106119014080100
	67
	56
	68
	93
	284
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	28
	081200
	计算机科学与技术
	刘小迪
	104259540005722
	61
	68
	61
	91
	281
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	29
	081200
	计算机科学与技术
	沈胜
	102889500009811
	57
	53
	79
	92
	281
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	30
	081200
	计算机科学与技术
	陈家林
	104879000100865
	55
	56
	76
	93
	280
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	31
	081200
	计算机科学与技术
	胡宇航
	106149085208071
	63
	56
	73
	81
	273
	学术型
	全日制
	校外调剂
	

	32
	081200
	计算机科学与技术
	丑朱波
	107019611302413
	61
	44
	62
	105
	272
	学术型
	全日制
	校外调剂
	


	复试考生名单
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	考生编号
	政治
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	1
	085211
	计算机技术
	袁单飞
	110759000003057
	64
	59
	76
	148
	347
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	2
	085211
	计算机技术
	陈启
	110759000003060
	65
	52
	60
	137
	314
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	3
	085211
	计算机技术
	田佩
	110759000003066
	60
	53
	72
	129
	314
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	4
	085211
	计算机技术
	张进玉
	110759000003067
	58
	55
	88
	119
	320
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	5
	085211
	计算机技术
	孟登
	110759000003068
	58
	64
	90
	138
	350
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	6
	085211
	计算机技术
	聂雄锋
	110759000003069
	58
	59
	106
	142
	365
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	7
	085211
	计算机技术
	杨五谷
	110759000003081
	59
	49
	79
	118
	305
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	8
	085211
	计算机技术
	杨顶
	110759000003084
	59
	52
	62
	121
	294
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	9
	085211
	计算机技术
	王迎飞
	110759000003087
	57
	47
	99
	133
	336
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	10
	085211
	计算机技术
	刘世焯
	110759000003088
	58
	53
	88
	137
	336
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	11
	085211
	计算机技术
	范杰
	110759000003089
	64
	61
	111
	129
	365
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	12
	085211
	计算机技术
	梅运涛
	110759000003090
	58
	41
	87
	122
	308
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	13
	085211
	计算机技术
	万超
	110759000003091
	67
	57
	106
	109
	339
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	14
	085211
	计算机技术
	杨洁洁
	110759000003093
	61
	44
	83
	125
	313
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	15
	085211
	计算机技术
	罗宇
	110759000003097
	59
	43
	96
	134
	332
	专业型
	全日制
	一志愿
	

	16
	085211
	计算机技术
	孙嘉豪
	104879000105159
	61
	68
	87
	114
	330
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	17
	085211
	计算机技术
	马圆圆
	103849214216916
	67
	61
	102
	75
	305
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	18
	085211
	计算机技术
	张悦
	106119514080349
	61
	74
	84
	91
	310
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	19
	085211
	计算机技术
	曹锌
	105599210007634
	67
	62
	109
	118
	356
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	20
	085211
	计算机技术
	张恒康
	102939210107916
	58
	67
	102
	86
	313
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	21
	085211
	计算机技术
	陈伟
	104869211021485
	63
	69
	108
	107
	347
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	22
	085211
	计算机技术
	治天锴
	107309021002251
	66
	54
	89
	110
	319
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	23
	085211
	计算机技术
	刘明
	105599210008125
	62
	59
	112
	131
	364
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	24
	085211
	计算机技术
	左鑫兰
	104879000104310
	66
	77
	108
	105
	356
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	25
	085211
	计算机技术
	吴雅琪
	105599210007494
	59
	74
	89
	111
	333
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	26
	085211
	计算机技术
	吕一帆
	105119121305246
	59
	63
	66
	121
	309
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	27
	085211
	计算机技术
	刘晓敏
	100089210004914
	56
	69
	85
	119
	329
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	28
	085211
	计算机技术
	张振宇
	102699160020718
	64
	55
	107
	113
	339
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	29
	085211
	计算机技术
	郑方舟
	104879000105208
	53
	79
	120
	106
	358
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	30
	085211
	计算机技术
	李昕泽
	102939210606890
	53
	77
	66
	119
	315
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	31
	085211
	计算机技术
	陆旻波
	105329360109386
	63
	78
	92
	97
	330
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	32
	085211
	计算机技术
	田晓燃
	105119123305470
	56
	73
	84
	110
	323
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	33
	085211
	计算机技术
	王龙
	103589210006094
	64
	69
	83
	75
	291
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	34
	085211
	计算机技术
	杜方家
	100059410409347
	63
	74
	79
	98
	314
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	35
	085211
	计算机技术
	粟航
	105599210016948
	66
	70
	99
	95
	330
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	36
	085211
	计算机技术
	张彦婷
	105619200012048
	67
	53
	107
	85
	312
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	37
	085211
	计算机技术
	彭宝钗
	106139085204434
	57
	58
	93
	91
	299
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	38
	085211
	计算机技术
	衣云琪
	104229510914295
	60
	65
	96
	137
	358
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	39
	085211
	计算机技术
	李想
	103379210008219
	61
	55
	90
	122
	328
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	40
	085211
	计算机技术
	王昊
	100059370208145
	56
	53
	91
	127
	327
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	41
	085211
	计算机技术
	张程鹏
	105599210019093
	64
	78
	99
	105
	346
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	42
	085211
	计算机技术
	向舜陟
	102469210015748
	61
	59
	86
	88
	294
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	43
	085211
	计算机技术
	吴建洪
	104879000105193
	61
	69
	120
	102
	352
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	44
	085211
	计算机技术
	马瑾茹
	102849213218053
	50
	72
	93
	101
	316
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	45
	085211
	计算机技术
	郑杨娇子
	105119121305216
	53
	50
	96
	103
	302
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	46
	085211
	计算机技术
	李向阳
	104979400345873
	66
	53
	127
	95
	341
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	47
	085211
	计算机技术
	陈楚戈
	103589210006843
	61
	52
	90
	77
	280
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	48
	085211
	计算机技术
	马玲钰
	105599210008437
	66
	68
	68
	91
	293
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	49
	085211
	计算机技术
	刘龙文
	105339141614692
	62
	76
	104
	91
	333
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	50
	085211
	计算机技术
	张骁
	105599210006369
	73
	67
	112
	107
	359
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	51
	085211
	计算机技术
	李昱礽
	101459000011965
	58
	75
	81
	79
	293
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	52
	085211
	计算机技术
	舒清源
	102939210301983
	68
	62
	72
	91
	293
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	53
	085211
	计算机技术
	李琪欣
	103849214216917
	74
	67
	108
	108
	357
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	54
	085211
	计算机技术
	李云皓
	105119121305349
	52
	43
	91
	105
	291
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	55
	085211
	计算机技术
	孙珂宇
	102869322310686
	64
	74
	86
	86
	310
	专业型
	全日制
	校外调剂
	

	56
	085211
	计算机技术
	万长伟
	106119014080055
	71
	56
	94
	111
	332
	专业型
	全日制
	校外调剂
	


填表说明：
1、学位类别为学术型或专业学位，学习方式为全日制或非全日制。                                                             
2、不同专业分开造表。同一专业不同学位类别、不同学习方式可以做一张表，也可以分开造表。
3、考生类别按一志愿，少骨生，士兵计划，加分政策学生，校内调剂，校外调剂学生的顺序列表。
4、备注栏写同等学力及是否加试

